[image: ]
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Compras e Licitações
Pregão Nº7/2021
[bookmark: _GoBack]PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº  10/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 27/2021

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no   CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001, Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI DE SOUZA.
CONTRATADO: J B DE M FERREIRA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado com endereço à ROD PR 466 KM 181, SN CX172 - CEP: 85200000 - Bairro: Parque Indl, Pitanga/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº12.137.490/0001-51, neste ato representada por seu (sua) representante Legal, Senhor (a) JOÃO BATISTA DE MORAES FERREIRA, portador do RG nº 889.301-2 SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 237.843.349-20 denominada CONTRATADA.
AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS REFERIDAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DO MUNICIPIO DE PALMITAL-PR

  DATA DO CONTRATO:  24/02/2021 (vinte e quatro dias de fevereiro de 2021)

VIGÊNCIA: 23/02/2022 (vinte e três dias de fevereiro de 2022).

VALOR TOTAL: R$ 116.398,95 (Cento e Dezesseis Mil, Trezentos e Noventa e Oito Reais e Noventa e Cinco Centavos).

FORO: Comarca de Palmital - PR.

image1.png
% PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRA

ÇÃ

O

Departamento de Compras e Licita

çõ

es

Preg

ã

o N

º

7/2021

PROCEDIMENTO LICITAT

Ó

RIO N

º

10/2021

EXTRATO DE CONTRATO N

º

27/2021

CONTRATANTE: MUNIC

Í

PIO DE PALMITAL

-

PR

, pessoa ju

r

í

dica de direito p

ú

blico, inscrito no

CNPJ/MF sob o n

º

75.680.025/0001

-

82, com sede administrativa na Rua Mois

é

s Lupion n

°

1001,

Centro, Palmital

-

Estado do Paran

á

, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal

VALDENEI

DE SOUZA.

CONTRATADO: J B DE M

FERREIRA EIRELI

, pessoa jur

í

dica de direito privado com endere

ç

o

à

ROD PR 466 KM 181, SN CX172

-

CEP: 85200000

-

Bairro: Parque Indl

,

Pitanga/PR, inscrita no

CNPJ/MF sob n

º

12.137.490/0001

-

51, neste ato representada por seu (sua) representante Legal,

Senhor

(a) JO

Ã

O BATISTA DE MORAES FERREIRA, portador do RG n

º

889.301

-

2 SSP/PR e

inscrito no CPF/MF sob o n

º

237.843.349

-

20 denominada

CONTRATADA.

AQUISI

ÇÃ

O: AQUISI

ÇÃ

O DE TUBOS DE CONCRETO, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES

DAS REFERIDAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNI

CIPIO DO MUNICIPIO DE

PALMITAL

-

PR

DATA DO CONTRATO:

24/02/2021 (vinte e quatro dias de fevereiro de 2021)

VIG

Ê

NCIA:

23/02/2022 (vinte e tr

ê

s dias de fevereiro de 2022).

VALOR TOTAL

:

R$ 116.398,95 (Cento e Dezesseis Mil, Trezentos e Noventa e Oito Reais e

Noventa e Cinco Centavos).

FORO:

Comarca de Palmital

-

PR.

  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRA ÇÃ O    Departamento de Compras e Licita çõ es    Preg ã o N º 7/2021   PROCEDIMENTO LICITAT Ó RIO N º     10/2021     EXTRATO DE CONTRATO N º   27/2021       CONTRATANTE: MUNIC Í PIO DE PALMITAL - PR , pessoa ju r í dica de direito p ú blico, inscrito no    CNPJ/MF sob o n º   75.680.025/0001 - 82, com sede administrativa na Rua Mois é s Lupion n °   1001,  Centro, Palmital  -   Estado do Paran á , neste ato, representado pelo Prefeito Municipal  VALDENEI  DE SOUZA.   CONTRATADO: J B DE M   FERREIRA EIRELI , pessoa jur í dica de direito privado com endere ç o  à   ROD PR 466 KM 181, SN CX172  -   CEP: 85200000  -   Bairro: Parque Indl ,   Pitanga/PR, inscrita no  CNPJ/MF sob n º 12.137.490/0001 - 51, neste ato representada por seu (sua) representante Legal,  Senhor   (a) JO Ã O BATISTA DE MORAES FERREIRA, portador do RG n º   889.301 - 2 SSP/PR e  inscrito no CPF/MF sob o n º   237.843.349 - 20 denominada  CONTRATADA.   AQUISI ÇÃ O: AQUISI ÇÃ O DE TUBOS DE CONCRETO, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES  DAS REFERIDAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNI CIPIO DO MUNICIPIO DE  PALMITAL - PR          DATA DO CONTRATO:   24/02/2021 (vinte e quatro dias de fevereiro de 2021)     VIG Ê NCIA:  23/02/2022 (vinte e tr ê s dias de fevereiro de 2022).       VALOR TOTAL :   R$ 116.398,95 (Cento e Dezesseis Mil, Trezentos e Noventa e Oito Reais e  Noventa e Cinco Centavos).         FORO:  Comarca de Palmital  -   PR.